[image: Описание: ГЕРБ ЕЛИЗОВО (ОРЕЛ)]
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 23.12.2019				                                                                                 № 1341-п
г.Елизово

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Елизовского городского поселения»

Руководствуясь  ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, Порядком разработки и реализации муниципальных программ Елизовского городского поселения, утвержденным постановлением администрации Елизовского городского поселения от 29.02.2016  № 160-п, распоряжением администрации Елизовского городского поселения от 15.10.2019  № 308-р «О разработке муниципальной программы «Развитие транспортной системы Елизовского городского поселения на 2020-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить муниципальную программу «Развитие транспортной системы Елизовского городского поселения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о.Главы администрации
[bookmark: _GoBack]Елизовского городского поселения                                                    В.А.Масло
image1.jpeg